آیت نمبر ۱۰ تا ۱۸ میں سورج اور چاند کے گرہن کا ذکر ہے۔ حضور نے فرمایا کہ

جب یہ آسمانی نشان حضرت مسیح موعود علیہ السلام

باقی صفحہ نمبر ۱۰ پر

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعۃ المبارک ۱۲ فروری ۱۹۹۹ء شمارے

۲۳ شوال ۱۴۱۹ ہجری ☆ ۱۲ تبلیغ ۵۸ ہجری شی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

## ہماری جماعت کے لئے نہایت ضروری ہے کہ ہر طبقہ کے انسانوں کو مناسب حال دعوت کرنے کا طریقہ سیکھے

”ہماری جماعت کے لئے نہایت ضروری ہے کہ ہر طبقہ کے انسانوں کو مناسب حال دعوت کرنے کا طریقہ سیکھے۔